

MONAT EUROPE IGNITE 2025

26 - 29 WRZEŚNIA 2025 R.

FAQ DLA MARKET PARTNERÓW Z POLSKI

Dokument FAQ może ulec zmianie

1 lutego 2025

P: W JAKIM TERMINIE ODBĘDZIE SIĘ WYCIECZKA MONAT EUROPE IGNITE 2024?

ODP.: MONAT Europe Ignite 2025 odbędzie się w dniach **26 – 29 września 2025 r.**

P: KTO MOŻE UCZESTNICZYĆ W MONAT EUROPE IGNITE 2025?

ODP.: Wszyscy Market Partnerzy z Wielkiej Brytanii, Irlandii, Polski, Hiszpanii, Litwy, Francji, Belgii i Niemiec kwalifikują się do udziału w programie **MONAT Europe Ignite 2025**. Market Partnerzy muszą osiągnąć rangę MMP lub wyższą do końca lipca 2025 r., aby zakwalifikować się do MONAT Europe Ignite 2025.

P: KIEDY TRWA OKRES KWALIFIKACYJNY?

ODP.: Okres kwalifikacyjny trwa od 1 lutego 2025 r. do 31 lipca 2025 r. (dla Market Partnerów z Wielkiej Brytanii, Irlandii, Polski, Hiszpanii, Litwy i Francji).

W przypadku nowo uruchomionych rynków, tj. Niemiec i Belgii, okres kwalifikacyjny trwa od 1 marca do 31 lipca 2025 r.

P: JAK MOGĘ SIĘ ZAKWALIFIKOWAĆ NA WYCIECZKĘ MONAT EUROPE IGNITE 2025?

ODP.: Należy spełnić wymóg PV i rejestracji opisany poniżej.

MONAT Europe Ignite 2025				
Wymagania PV, VIP i MP: do osiągnięcia w ciągu 6 miesięcy (dla Wielkiej Brytanii, Irlandii, Polski, Hiszpanii, Litwy i Francji)				
POZIOM	Ranga kariery: MP, AMP, MMP, AMB, MB od 1 lutego 2025 r.	Nagroda	Ranga kariery: MMB i wyżej od 1 lutego 2025 r.	Nagroda
Wymagania PV Poziom podstawowy	7000 PV*	Program + współdzielony pokój		
Wymagania dotyczące rejestracji – poziom podstawowy	6 Klientów VIP + 2 Market Partnerów			
Wymagania PV Poziom 1	9000 PV*	program + współdzielony pokój + voucher o wartości 500 zł	12000 PV*	Program + współdzielony pokój + 500 zł
Wymagania PV Poziom 2	12000 PV*	program + współdzielony pokój + loty w obie strony	15000 PV*	Program + współdzielony pokój + Loty
Wymagania dotyczące rejestracji na poziomie 1 i 2		10 Klientów VIP + 2 Market Partnerów		

*Minimalna liczba PV z zakupów klientów (VIP lub detalicznych)	4000 PV		6000 PV	
Wszyscy Market Partnerzy muszą mieć rangę do wypłaty na poziomie MMP lub wyższym w lipcu 2025 2024, aby się zakwalifikować.				
<u>Wymagania dotyczące rejestracji VIP i MP</u> Poziom podstawowy (tylko dla rang MP, MMP, AMB, MB): zarejestruj 6 Klientów VIP z aktywnym Flexship* i 2 MP z Zestawem produktów w ciągu 6 miesięcy Poziom 1 i 2: zarejestruj 10 Klientów VIP z aktywnym Flexship* i 2 MP z Zestawem Produktów w ciągu 6 miesięcy *aktywny Flexship nie jest wymagany w Polsce, Hiszpanii i na Litwie				
<u>Wymagania dotyczące PV</u> Wymagania dotyczące PV dla wszystkich poziomów kumulują się.				

MONAT Europe Ignite 2025				
Wymagania PV, VIP i MP: do osiągnięcia w ciągu 5 miesięcy (w przypadku Niemiec i Belgii)				
POZIOM		Nagroda		
Wymagania PV Poziom podstawowy	7000 PV*	Program + współdzielony pokój		
Wymagania dotyczące rejestracji Poziom podstawowy	6 Klientów VIP + 2 Market Partnerów			
Wymagania PV Poziom 1	9000 PV*	program + współdzielony pokój + voucher o wartości 500 zł / 115 €		
Wymagania PV Poziom 2	12000 PV*	program + współdzielony pokój + loty w obie strony		
Wymagania dotyczące zapisów na poziomie 1 i 2	10 VIP + 2 MP			
*Minimalny miesięczny dochód PV musi pochodzić z zakupów dokonywanych przez klientów (VIP lub detalicznych)	4000 PV			

Wszyscy Market Partnerzy muszą mieć rangę do wypłaty na poziomie MMP lub wyższym w lipcu 2025 2024, aby się zakwalifikować.

Wymagania dotyczące rejestracji VIP i MP

Poziom podstawowy (tylko dla rang MP, MMP, AMB, MB): zarejestruj 6 Klientów VIP z aktywnym Flexship i 2 MP z Zestawem Produktów w ciągu 6 miesięcy
Poziom 1 i 2: zarejestruj 10 Klientów VIP z aktywnym Flexship i 2 MP z Zestawem Produktów w ciągu 6 miesięcy
*aktywny Flexship nie jest wymagany w Polsce, Hiszpanii i na Litwie

Wymagania dotyczące PV Wymagania dotyczące PV dla wszystkich poziomów liczą się łącznie

P: CO SIĘ STANIE, JEŻELI MAJĄC NA DZIEŃ 1 LUTEGO RANGĘ W KARIERZE MANAGING MARKET PARTNER, A W MARCU UZYSKAM RANGĘ MANAGING MARKET BUILDER?

ODP.: Ponieważ Twoja kwalifikacja opiera się na randze z dnia 1 lutego 2025 r., nic się nie zmienia. Musisz osiągnąć wymaganą liczbę punktów PV zgodnie z rangą, z którą rozpocząłeś kwalifikację, w tym przypadku MMP.

P: CO SIĘ STANIE, JEŚLI MOI NOWI KLIENTI VIP ZREZYGNUJĄ Z PROGRAMU FLEXSHIP?

ODP.: Żaden nowo zarejestrowany klient VIP, który rezygnuje z programów Flexship przed 15 dniem miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonał zapisu, nie będzie wliczany do kwalifikacji VIP w programie MONAT Ignite Europe.

PRZYKŁAD: Jeśli uczestnik VIP zarejestruje się 1 lutego 2025 r. i anuluje Flexship 15 marca 2025 r., nie będzie on brany pod uwagę przy kwalifikacji do programu MONAT Ignite Europe.

(aktywny Flexship nie jest wymagany w Polsce, Hiszpanii i na Litwie)

P: JEŚLI ZAREJESTRUJĘ MARKET PARTNERÓW LUB KLIENTÓW VIP NA RYNKU MONAT INNYM NIŻ MÓJ KRAJ, CZY BĘDĄ ONE WLICZANE DO MOICH KWALIFIKACJI?

ODP.: Tak. Jeśli mieszkasz w Polsce i zarejestrujesz Market Partnera z Zestawem Produktów lub Klientów VIP z aktywnym zamówieniem Flexship w innym kraju, w którym działa MONAT, to te rejestracje będą się liczyć do wymogów kwalifikacyjnych.

Aktywny Flexship nie jest wymagany w Polsce, Hiszpanii i na Litwie

P: JEŚLI ZAREJESTRUJĘ KLIENTA VIP, KTÓRY NASTĘPNIE ZOSTANIE ZAREJESTROWANY DO POZIOMU MARKET PARTNERA, CZY BĘDZIE ON WLICZANY DO MOICH KWALIFIKACJI?

ODP.: Tak, ale sposób ich liczenia (czy jako VIP czy Market Partner) zależy od momentu, w którym nastąpi ta zmiana.

Przykłady:

- Jeśli Klient VIP zarejestruje się w lutym 2025 r., a następnie w tym samym lutym uzyska status Market Partnera, będzie ona wliczana do kwalifikacji jako Market Partner. Aby spełnić swoje wymagania, konieczne będzie zarejestrowanie kolejnego klienta VIP.
- Jeśli klientka VIP zarejestrowała się PRZED lutym 2025 r. i uzyskała status Market Partnera w lutym 2025 r., będzie ona wliczana do kwalifikacji Market Partnera.
- Jeśli użytkownik VIP zarejestruje się w lutym 2025 r., a następnie przejdzie na status Market Partnera po 15 marca 2025 r., będzie on policzony zarówno za klienta VIP, jak i za Market Partnera.
- Jeśli klient VIP zarejestruje się w czerwcu 2025 r., a następnie uzyska status Market Partnera po 15 lipca 2025 r., będzie uważany za użytkownika VIP.

P: CO SIĘ STANIE, GDY JEDEN Z MOICH MARKET PARTNERÓW LUB KLIENTÓW VIP ANULUJE LUB ZWRÓCI SVOJE ZAMÓWIENIE PRZED 15 LIPCA 2025?

ODP.: Jeśli nie masz dodatkowych Market Partnerów lub Klientów VIP, nie spełniesz w pełni wymogów kwalifikacyjnych.

PYT.: JEŚLI ZAREJESTRUJĘ SIĘ W DOWOLNYM MOMENCIE OD LUTEGO 2025 DO LIPCA 2025, CZY MOGĘ ZAKWALIFIKOWAĆ SIĘ NA WYCIECZKĘ MONAT EUROPE IGNITE 2024?

ODP.: Tak, możesz zakwalifikować się na MONAT Europe Ignite 2025, jeśli spełniasz kwalifikacje określone w powyższych tabelach i osiągniesz rangę do wypłaty na poziomie MMP lub wyższym w lipcu 2025 roku.

P: DLACZEGO W KRYTERIACH KWALIFIKACYJNYCH DLA MARKET PARTNERÓW W NIEMCZECH I BELGII NIE MA WYMOGU DOTYCZĄCEGO RANGI?

ODP.: Niemcy i Belgia to nowe rynki, których start nastąpi w marcu 2025 r., dlatego Market Partnerzy na tych rynkach nie będą zdobywać rang od początku okresu kwalifikacyjnego.

P: JEŚLI ZAREJESTRUJĘ NOWEGO MARKET PARTNERA, KTÓRY MA ZERO REJESTRACJI VIP, CZY BĘDZIE SIĘ ON LICZYŁ DO WYMOGÓW KWALIFIKACYJNYCH?

ODP.: Nowy Market Partner będzie liczył się do wymogów kwalifikacyjnych na MONAT Europe Ignite 2025, jeśli osiągnie 200 PV w ciągu pierwszych 30 dni i w odpowiednich ramach czasowych kwalifikacji (do 31 lipca 2025 r. do godziny 00:59 CET). Przykład: Hania rejestruje nowego Market Partnera, który ma zero rejestracji. Jej nowy MP osiąga 200 PV w ciągu 30 dni i w odpowiednich ramach czasowych kwalifikacji na MONAT Europe Ignite 2025, więc nowy MP liczy się do wymogów kwalifikacyjnych.

P: CO OBEJMUJE WYCIECZKA MONAT EUROPE IGNITE 2025?

ODP.:

Wycieczka dla poziomu podstawowego (dostępna tylko dla MP, AMP, MMP, AMB, MB) obejmuje:

- 3 noce w pokoju wieloosobowym, w tym śniadanie
- Wyjątkowy program MONAT
- Uroczysta gala
- Wiele specjalnych niespodzianek od MONAT Europe

Uczestnicy z tego poziomu nie mają opłaconego lotu przez MONAT.

Poziom 1 obejmuje:

- 3 noce w pokoju wieloosobowym, w tym śniadanie
- 500 zł do wykorzystania według własnego uznania
- Wyjątkowy program MONAT
- Uroczysta gala
- Wiele specjalnych niespodzianek od MONAT Europe

Uczestnicy z tego poziomu nie mają opłaconego lotu przez MONAT.

Wycieczka dla poziomu 2 obejmuje:

- Podróż w obie strony z głównych lotnisk w Wielkiej Brytanii, Irlandii, Polsce, Hiszpanii, Litwie, Francji, Niemczech i Belgii*
- 3 noce w pokoju wieloosobowym, w tym śniadanie
- Wyjątkowy program MONAT
- Uroczysta gala

- Wiele specjalnych niespodzianek od MONAT Europe

P: CZEGO NIE OBEJMUJE WYCIECZKA?

ODP.: Wycieczka nie obejmuje następujących elementów:

- Wszelkie koszty podróży związane z dojazdem na lotniska i z powrotem oraz zakwaterowaniem
- Posiłki inne niż wyszczególniono
- Wycieczki oraz aktywności, w których zdecydujesz się uczestniczyć
- Produkty promocyjne
- Wszelkie inne nieprzewidziane wydatki na podróż
- Parkowanie lub dojazd do lotniska początkowego
- Opłaty za bagaż, wprowadzane zmiany, usługi premium oraz przydzielone miejsca siedzące
- Koszty związane z opóźnieniami w podróży, pominięciem przesiadek, warunkami pogodowymi lub innymi zakłóceniami w podróży, w tym między innymi koszty noclegu w przypadku pominięcia przesiadek, odwołanych lotów, wcześniejszych wylotów, zaniedbań i/lub okoliczności osobistych
- Ubezpieczenie na czas podróży
- Zezwolenia lub szczepienia wymagane w każdym aspekcie podróży

P: JEŚLI ZAKWALIFIKOWAŁAM(-EM) SIĘ DO WYJAZDU, ALE NIE MOGĘ POJECHAĆ, CZY MOGĘ OTRZYMAĆ NAGRODĘ ZASTĘPCZĄ LUB WYZNACZYĆ OSOBĘ BY POJECHAŁA ZA MNIE?

ODP.: Nie. W wyjeździe może wziąć udział tylko kwalifikujący się Market Partner. Nie będą przyznawane żadne nagrody zastępcze lub ekwiwalenty pieniężne. MONAT zastrzega sobie prawo do zmiany daty wydarzenia w dowolnym momencie.

P: JEŚLI ZAKWALIFIKOWAŁAM(-EM) SIĘ NA WYJAZD NA POZIOMIE 1, ALE NIE MOGĘ JECHAĆ, CZY MOGĘ OTRZYMAĆ VOUCHER O WARTOŚCI 500 zł?

ODP.: Nie. Tylko Market Partnerzy, którzy zakwalifikują się i wezmą udział w wycieczce, mogą otrzymać voucher o wartości 500 zł.

P: JEŚLI ZAKWALIFIKUJĘ SIĘ NA POZIOMIE 1 I WEZMĘ UDZIAŁ W WYCIECZCE, KIEDY OTRZYMAM VOUCHER O WARTOŚCI 500 zł?

ODP.: Jeśli zakwalifikujesz się i weźmiesz udział w wycieczce, otrzymasz voucher o wartości 500 zł w pierwszym dniu wycieczki.

P: CZY MOGĘ ZABRAĆ ZE SOBĄ GOŚCIA?

ODP.: Nie. Wycieczka jest tylko dla Market Partnerów, którzy się zakwalifikowali.

P: CZY MOGĘ PRZYJECHAĆ Z DZIECKIEM?

ODP.: Zakwalifikowani rodzice mogą zabrać ze sobą karmione niemowlęta, które nie przekroczyły 24. miesiąca życia. Niektóre atrakcje w ramach wycieczki mogą być nieodpowiednie dla małych dzieci.

P: GDZIE I W JAKI SPOSÓB MOGĘ ŚLEDZIĆ MOJE PV, REJESTRACJE MOICH OSOBISTYCH MARKET PARTNERÓW I KLIENTÓW VIP W RAMACH TEGO PROGRAMU?

ODP.: W Back Office dostępne będzie narzędzie do śledzenia PV, osobistych Market Partnerów zarejestrowanych z Zestawem Produktów i osobistych Klientów VIP z aktywnym zamówieniem Flexship w ramach MONAT Ignite Europe.

P: CZY UCZESTNIK ODPOWIADA ZA PODATEK DOCHODOWY ZWIĄZANY Z TĄ WYCIECZKĄ?

ODP.: Osoby zakwalifikowane do udziału w wycieczce MONAT Ignite Europe 2025 będą ponosić wyłączną odpowiedzialność za opłacenie podatku dochodowego związanego z wynagrodzeniem w formie bezgotówkowej, jakim są opłacone przez firmę MONAT wycieczki motywacyjne i inne nagrody w formie bezgotówkowej.

W niektórych przypadkach wartość tej wycieczki motywacyjnej może zostać zgłoszona organom podatkowym w jurysdykcji uczestnika zgodnie z obowiązującym prawem podatkowym danego kraju. W stosownych przypadkach wszelkie opłaty za pobyt w hotelu lub lot opłacone przez firmę MONAT zostaną zgłoszone odpowiednim organom podatkowym. Kwalifikujący się Market Partnerzy, którzy zarejestrują się na wydarzenie, po czym nie będą mogli wziąć w nim udziału, pozostaną odpowiedzialni za podlegającą opodatkowaniu wartość wszelkich bezzwrotnych kosztów poniesionych przez firmę MONAT. Przykłady kosztów wycieczki podlegających opodatkowaniu, które zostaną zgłoszone, nawet jeśli Market Partner nie będzie w stanie uczestniczyć w wycieczce, to: minimalna cena pokoju za jedną noc, podatki hotelowe i opłaty miejscowe. Bilety lotnicze niepodlegające zwrotom opłacone przez MONAT zostaną w stosownych przypadkach uwzględnione podczas zgłaszania dochodu podlegającego opodatkowaniu zgodnie z wytycznymi obowiązującymi w danym kraju.

Należy pamiętać, że wszystkie kwalifikacje na wycieczkę podlegają kontroli zgodności, aby sprawdzić, czy nie doszło do kupowania bonusów lub manipulacji awansami na wyższą rangę. Kupowanie bonusów obejmuje: a) rejestrację osób lub podmiotów bez ich wiedzy lub podpisanie Wniosku i Umowy Niezależnego Market Partnera przez takie osoby lub podmioty; b) fałszywą rejestrację osoby lub podmiotu jako Market Partnera; (c) „stacking”, czyli przyporządkowanie danego Klienta VIP lub Market Partnera w ramach swojej struktury downline, pod osobę inną niż ta, która wprowadziła go do MONAT, w celu zakwalifikowania siebie lub innych do awansów, programów motywacyjnych, nagród, prowizji lub bonusów; (d) rejestracja lub próba rejestracji nieistniejących osób lub podmiotów jako Market Partnerów; (e) zakup produktów MONAT w imieniu innego Market Partnera lub przy użyciu numeru innego Market Partnera, aby zakwalifikować się do prowizji lub bonusów; (f) kupowanie nadmiernych ilości produktów MONAT, których nie można racjonalnie wykorzystać lub odsprzedać w ciągu miesiąca; oraz (g) wszelkie inne mechanizmy lub manipulacje mające na celu zakwalifikowanie się do awansu, programów motywacyjnych, nagród, prowizji lub bonusów, które nie są oparte na prawdziwych zakupach produktów przez konsumentów końcowych. Zakupy oraz rejestracje niezgodne z Zasadami i Procedurami MONAT nie będą się kwalifikować, a bonusy nie zostaną wypłacone. Nieprzestrzeganie Zasad i Procedur MONAT może zdyskwalifikować Market Partnera z tego programu i skutkować kontrolą jego konta, włącznie z zawieszeniem lub zamknięciem konta.